
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo
kteqi uzavřeli

na stranějedné: Kanaljz:rce Svitavy s,r.o.
IČ ú2 z8 ,7 

I t , DIč CZ032287 11

se sidlem Riegrova 2098/5, Předměstí, 568 02 Svitaq/
spoiečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským Souden V Hradci
}..'rálové, oddíl C. vložka 3390,1
zastoupena Ing. Jaros]avem Ky§ rem, jednatelem

_ dá]ejen objednatel-

a straně druhé: Inspa, s.r.o,
IČ| 2,7 4,7 8947 , DIč CZ2.7 41 8947
se sídlem Pavlovova 12,{9/4], 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodnim rejsiřiku vedeném krajským soudem v Hradci
Krá]ové, oddílC, vložka 21,{13
Zastoupena Iig, Zdeňkem Pavlikem, jednatelem

- dálejen Zhotovitel -

objednatel a Zholovitel uzavřeli dne 15,l,2015 smlouvu o dilo olrledrrě provedení díla ,,''Kana|izace
Kino svití\T". (dálejen smlouYa o dílo)

B.
Při pťováděni díla bylo zjištěno,že při a ásahu do místni komunikace na ulici Purk}ňova ve
svitavách by došlo ke 

^"j,šení 
nákladů stavby na zajištění bezpečného pťovozLl po mistní komunikaci

v místě překopu a zároveň b}, došlo ke áížení podninek zimní údťžby v části komunikece zasažené
\.]istavbou kanalizace, Při projednávání možnosti olnezení zásahu do místní komunikace v zimním
obdobi bylo s provozovatelem měStské kanalizace projednáno alternativní řešení stavby kanalizace a
zvoleno napojení navržené stoky do stávajicí šachry v zatravněném telénu vedle b}tového donru
19/2111 Purkyňova , Svita\,f, - Předměstí. Uvedené iešeni bylo plovozovate]em kanalizace
Vodárenská Svitavy s,r,o, Hradec nad Sviiavou 494 schválcno, obě stlany s€ dohodly, že bude
provedeno ]]avržené altemativní řešení a tímto dojde i k úspoře nákladů o částku 219,]80., Kč bez
DPH, Podrobná specifikace pmci je v příloze č, 1 iohoto dodatku č, 1 .

c.
Z důvodu uvedených v čláŇu B- tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na zméně smlou\], o dílo

V oddile IIL Cena za dílo, v odstavci 3.1, se mění a byla dohodnuta na částku 730.994,- Kč bez DPH.
D.

součásti dodatku č,1 ke smlouvě o dilo z ] 5,1,2015 jsou přílohy:
- projektová dokumentace žměna 1_ nabídko\"ý rozpočet stavby

Dodatek smlouvy o dí]oje \.Yhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží ob.jednatel a 1 zhotovitel,

ve svita\,ách dne l3.4,2015

Za objednatele: Za zhotovit€le:

Ing, Jaroslav
KanaIizace

r,jednatel Ing. Zdeněk Pavlík, jednatel
Inspa, s,r.o, , ,

.; -| i".:a jY

].r /7,. iji ]i ,

taq/ s,a.o,


